
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

01.07.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-248 
г. Петропавловск 

 
 

 

Қазақстан Республикасы Президентінің 
стипендиясын тағайындау туралы 
 

 
    Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2024 жылғы 29 
сәуірдегі № 204 «Қазақстан Республикасы Президентінің стипендиясын 2024 
жылға арналған жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 
ұйымдары арасында бөлу туралы" бұйрығына сәйкес, Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің бұйрығымен бекітілген 
«Қазақстан Республикасының Президенті белгілеген стипендияларды 
тағайындау қағидаларына» сәйкес 2011 жылғы 07 сәуірдегі № 136, СҚУ 
Ғылыми Кеңесінің шешімі негізінде.М. Қозыбаева (2024 жылғы 27 
маусымдағы № 13 хаттама) БҰЙЫРАМЫН: 

   1. Қазақстан Республикасы Президентінің стипендиясы осы бұйрықтың 
№ 1 қосымшасына сәйкес 2024 жылғы 01 ақпаннан бастап 2024 жылғы 30 
маусымға дейін білім алушыларға тағайындалсын. 
   2. «Білім алушыларға стипендия тағайындау және төлеу туралы» 2024 
жылғы 12 ақпандағы № КО-87 бұйрықтың қолданысы «Қазақстан 
Республикасы Президентінің стипендиясын тағайындау туралы» бұйрыққа 
сәйкес 2024 жылғы 01 ақпанан бастап 2024 жылғы 30 маусымға дейінгі мерзім 
бөлігінде осы бұйрықтың № 2 Қосымшасында көрсетілген тұлғаларға қатысты 
тоқтатыла тұрсын. 
   3. «Білім алушыларға стипендия тағайындау және төлеу туралы» 2024 
жылғы 12 ақпандағы № КО-87 бұйрықтың қолданысы «Қазақстан 
Республикасы Президентінің стипендиясын тағайындау туралы» бұйрыққа 
сәйкес 2024 жылғы 01 шілдеден бастап 2024 жылғы 31 тамызға дейінгі мерзім 
бөлігінде осы бұйрықтың № 3 қосымшасында көрсетілген тұлғаларға қатысты 
тоқтатыла тұрсын. 



   4. Bursar's Office (Ж.А. Илимбаева) осы бұйрықтың № 1 қосымшасында 
көрсетілген білім алушыларға мемлекеттік стипендия төлеуді жүзеге асырсын. 
   5. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (С.Б. Алиева) осы 
бұйрықты іске асыру үшін тиісті қаржы қаражатты қарастырсын. 
   6. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықты Экономикалық жоспарлау және қаржы департаментіне, 
Bursar's Office, факультеттерге таратуды жүзеге асырсын. 
   7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
  

 

 

Басқарма Төрағасы - Ректор Исакаев Е.М. (Председатель 
Правления - Ректор)

 

 

 

 

Орын. Илимбаева Ж.А. 
Тел. +7 (7152) 493405 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

01.07.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-248 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О назначении стипендии 
Президента Республики Казахстан 
 
 
    В соответствии с приказом Министра образования и науки Республики 
Казахстан № 204 от 29 апреля 2024 года «О распределении стипендии 
Президента Республики Казахстан между организациями высшего и (или) 
послевузовского образования на 2024 год», в соответствии с «Правилами 
назначения стипендий, учрежденных Президентом Республики Казахстан», 
утвержденных приказом Министра образования и науки Республики 
Казахстан от 07 апреля 2011 года № 136, на основании решения Ученого 
Совета СКУ им. М. Козыбаева (протокол № 13 от 27 июня 2024 года), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Назначить стипендию Президента Республики Казахстан 
обучающимся с 01 января 2024 года по 30 июня 2024 года, согласно 
Приложению № 1 настоящего приказа. 
   2. Приостановить действие приказа № ДО-87 от 12 февраля 2024 года «О 
назначении и выплате стипендии обучающимся» в части сроков с 01 февраля 
2024 года по 30 июня 2024 года в соответствии с приказом «О назначении 
стипендии Президента Республики Казахстан», в отношении лиц, указанных в 
Приложении № 2 настоящего приказа. 
   3. Возобновить действие приказа № ДО-87 от 12 февраля 2024 года «О 
назначении и выплате стипендии обучающимся» в части сроков с 01 июля 
2024 года по 31 августа 2024 года в соответствии с приказом «О назначении 
стипендии Президента Республики Казахстан», в отношении лиц, указанных в 
Приложении № 3 настоящего приказа. 
   4. Bursar's Office (Илимбаева Ж.А.) осуществить выплату 
государственной стипендии обучающимся, указанным в Приложении 1 
настоящего приказа. 



   5. Департаменту экономического планирования и финансов (Алиева С.Б.) 
предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации 
настоящего приказа. 
   6. Службе организационно-контрольной работы и документационного 
обеспечения разослать выписки данного приказа в офис-регистратора, отдел 
экономического планирования и анализа, Bursar’s Office, факультетам. 
   7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Правления - Ректор Исакаев Е.М.

 

 

 

Исп. Илимбаева Ж.А. 
Тел. +7 (7152) 493405 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

28.06.2024 16:31 Согласовано: Апергенова Рената Сеитовна 

28.06.2024 16:38 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

28.06.2024 17:03 Согласовано: Кошманова Айнура Сансызбаева 

28.06.2024 17:07 Согласовано: Исенов К.С. ((и.о Алиева С. Б.)) 

28.06.2024 18:16 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

01.07.2024 09:45 Подписано: Исакаев Ербол Маратович 



 

 



Приложение 1 
 

№ 
Ф.И.О. 
студента 

Фак-т 
Образовательная 
программа 

Группа Курс Оплата 
Спец. 
Отметка 

1 
Перистая 
Мария 
Николаевна 

ПФ 
6B01101 
Педагогика и 
психология 

ППС-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

2 
Лаврова Яна 
Викторовна 

ФМЕН 
6B01507 
География-история 

ГИ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

3 
Василюк 
Даяна 
Александровна 

ФМЕН 
6В01509 
Математика-
физика 

МФ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

4 
Куликова 
Анастасия 
Сергеевна 

ФМЕН 
6В01511  
Химия-Биология 

ХБ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

5 
Макаровская 
Виктория 
Евгеньевна 

ФМЕН 
6В01511  
Химия-Биология 

ХБ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

6 
Горбатова 
Екатерина 
Александровна 

ИЯиЛ 
6B01702 Русский 
язык и литература 

РЛ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

7 
Ротар Елена 
Владимировна 

ИЯиЛ 
6B01702 Русский 
язык и литература 

РЛ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

8 
Ашимова 
Айшагуль 
Тулегеновна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

9 
Жайимбаева 
Аяжан 
Арстанбековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

10 
Жалелова 
Таттыгуль 
Дулатовна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

11 
Маматкулова 
Перизат 
Нурлыбековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

12 
Калашник 
Ирина 
Евгеньевна 

ФМЕН 6В05202 Экология Экол-20 4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

13 
Дубик Белла 
Сергеевна 

ФИЦТ 
6B07103 
Электроэнергетика 

ЭЭ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

14 
Илесова 
Сабина 
Ильичевна 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

15 
Әскер Назым 
Серікқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

16 
Бекмуратова 
Алина 
Мурзабековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература  

КЯЛ-21-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

17 
Көбжан 
Сымбат 
Нурбекқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-3-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

18 
Қайырбек 
Жансұлу 
Мұратқызы 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

19 
Тельтаева 
Анар 
Нурлановна 

ФМЕН 
6В01508 
Математика-
информатика 

МИ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 



№ 
Ф.И.О. 
студента 

Фак-т 
Образовательная 
программа 

Группа Курс Оплата 
Спец. 
Отметка 

20 
Қалиханова 
Нұрай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

21 
Қалиханова 
Гүлай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

22 
Коваль Иван 
Андреевич 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

23 
Смолин Олег 
Борисович 

ФИЦТ 

6B07106 
Робототехнические, 
интеллектуальные 
системы и 
приборостроение 

РИСП-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

24 
Аманжол 
Айлана 
Галюдиновна 

ПФ 
6B11101 
Культурно-
досуговая работа 

КДР-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

25 
Умурзаков 
Ибрай 
Галымжанович 

ФИЭП 6B04104 Финансы Фс-21 3 
На платной 

основе 

 
Др. спец. 

26 
Офан 
Екатерина 
Евгеньевна 

ФИЭП 
6B03202  
PR-журналистика 

PR-Ж-21 3 
На платной 

основе 

 
Др. спец. 

27 
Назеян 
Рузанна 
Вагановна 

ИЯиЛ 

6В01701 
Иностранный язык: 
два иностранных 
языка 

ИЯ-20-2 4 
на платной 

основе 
Пед.спец. 

28 
Зейлова 
Меруерт 
Шарханқызы 

ИЯиЛ 
 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

 
КЯЛ-21-3-к 3 

грант 
МНВО РК Пед.спец 

29 
Халимова 
Дария 
Рустамовна 

ФИЭП 
 
6B01601 История 

 
И(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК
  

Пед.спец 

30 

 
Зайкина Лаура 
Ирлановна 

ФИЦТ 

6B06105 
Архитектор 
программного 
обеспечения 

 
АПО-20-1 

4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

31 
Жеңіс Әлихан 
Маратұлы ФИЦТ 

6B06102 
Информационные 
системы 

 
ИС-20 4 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

32 
Камирова 
Жанна 
Куандыковна 

АФ 
 
6B05102 
Биотехнология 

 
БТ-21 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

33 
Абишева 
Еркежан 
Бауржановна 

ФМЕН 
 
6B01505 Биология 

 
Б(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

34 
Бисимбаева 
Дильназ 
Сейлбековна 

ФИЭП 
 
6B01601 История 

 
И(о)-20-к 4 

грант 
МНВО РК 

Пед.спец 

35 
Хайрболды 
Дилназ 
Талғатқызы 

ФИЭП 
 
6B01601 История 

 
И(о)-20-к 4 

грант 
МНВО РК 

Пед.спец 

 
  



Приложение 2 
 

№ 
Ф.И.О. 
студента 

Фак-т 
Образовательная 
программа 

Группа Курс Оплата 
Спец. 
Отметка 

1 
Перистая 
Мария 
Николаевна 

ПФ 
6B01101 
Педагогика и 
психология 

ППС-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

2 
Лаврова Яна 
Викторовна 

ФМЕН 
6B01507 
География-история 

ГИ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

3 
Василюк 
Даяна 
Александровна 

ФМЕН 
6В01509 
Математика-
физика 

МФ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

4 
Куликова 
Анастасия 
Сергеевна 

ФМЕН 
6В01511  
Химия-Биология 

ХБ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

5 
Макаровская 
Виктория 
Евгеньевна 

ФМЕН 
6В01511  
Химия-Биология 

ХБ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

6 
Горбатова 
Екатерина 
Александровна 

ИЯиЛ 
6B01702 Русский 
язык и литература 

РЛ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

7 
Ротар Елена 
Владимировна 

ИЯиЛ 
6B01702 Русский 
язык и литература 

РЛ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

8 
Ашимова 
Айшагуль 
Тулегеновна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

9 
Жайимбаева 
Аяжан 
Арстанбековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

10 
Жалелова 
Таттыгуль 
Дулатовна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

11 
Маматкулова 
Перизат 
Нурлыбековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-1-к 4 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

12 
Калашник 
Ирина 
Евгеньевна 

ФМЕН 6В05202 Экология Экол-20 4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

13 
Дубик Белла 
Сергеевна 

ФИЦТ 
6B07103 
Электроэнергетика 

ЭЭ-20 4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

14 
Илесова 
Сабина 
Ильичевна 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

15 
Әскер Назым 
Серікқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

16 
Бекмуратова 
Алина 
Мурзабековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература  

КЯЛ-21-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

17 
Көбжан 
Сымбат 
Нурбекқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-3-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

18 
Қайырбек 
Жансұлу 
Мұратқызы 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

19 
Тельтаева 
Анар 
Нурлановна 

ФМЕН 
6В01508 
Математика-
информатика 

МИ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 



№ 
Ф.И.О. 
студента 

Фак-т 
Образовательная 
программа 

Группа Курс Оплата 
Спец. 
Отметка 

20 
Қалиханова 
Нұрай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

21 
Қалиханова 
Гүлай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

22 
Коваль Иван 
Андреевич 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

23 
Смолин Олег 
Борисович 

ФИЦТ 

6B07106 
Робототехнические, 
интеллектуальные 
системы и 
приборостроение 

РИСП-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

24 
Аманжол 
Айлана 
Галюдиновна 

ПФ 
6B11101 
Культурно-
досуговая работа 

КДР-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

25 
Зейлова 
Меруерт 
Шарханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

 
КЯЛ-21-3-к 3 

грант 
МНВО РК Пед.спец 

26 
Халимова 
Дария 
Рустамовна 

ФИЭП 
 
6B01601 История 

 
И(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК Пед.спец 

27 

Зайкина Лаура 
Ирлановна 

ФИЦТ 

6B06105 
Архитектор 
программного 
обеспечения 

 
АПО-20-1 

4 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

28 
Жеңіс Әлихан 
Маратұлы ФИЦТ 

6B06102 
Информационные 
системы 

 
ИС-20 4 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

29 
Камирова 
Жанна 
Куандыковна 

АФ 
 
6B05102 
Биотехнология 

 
БТ-21 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

30 
Абишева 
Еркежан 
Бауржановна 

ФМЕН 
 
6B01505 Биология 

 
Б(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

 
31 

Бисимбаева 
Дильназ 
Сейлбековна 

ФИЭП  
6B01601 История 

 
И(о)-20-к 

 
4 

грант 
МНВО РК 

Пед.спец 

 
32 

Хайрболды 
Дилназ 
Талғатқызы 

ФИЭП  
6B01601 История 

 
И(о)-20-к 

 
4 

грант 
МНВО РК 

Пед.спец 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3 
 

№ 
Ф.И.О. 
студента 

Фак-т 
Образовательная 
программа 

Группа Курс Оплата 
Спец. 
Отметка 

1 
Илесова 
Сабина 
Ильичевна 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

2 
Әскер Назым 
Серікқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-20-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

3 
Бекмуратова 
Алина 
Мурзабековна 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература  

КЯЛ-21-2-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

4 
Көбжан 
Сымбат 
Нурбекқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-3-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

5 
Қайырбек 
Жансұлу 
Мұратқызы 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

6 
Тельтаева 
Анар 
Нурлановна 

ФМЕН 
6В01508 
Математика-
информатика 

МИ-21-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

7 
Қалиханова 
Нұрай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

8 
Қалиханова 
Гүлай 
Әділханқызы 

ИЯиЛ 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

КЯЛ-21-1-к 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

9 
Коваль Иван 
Андреевич 

ФМЕН 
6B01509 
Математика-
Физика 

МФ-21 3 
грант 

МНВО РК 
Пед.спец. 

10 
Смолин Олег 
Борисович 

ФИЦТ 

6B07106 
Робототехнические, 
интеллектуальные 
системы и 
приборостроение 

РИСП-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

11 
Аманжол 
Айлана 
Галюдиновна 

ПФ 
6B11101 
Культурно-
досуговая работа 

КДР-21 3 
грант 

МНВО РК 
Др. спец. 

12 
Зейлова 
Меруерт 
Шарханқызы 

ИЯиЛ 
 
6B01703 Казахский 
язык и литература 

 
КЯЛ-21-3-к 3 

грант 
МНВО РК Пед.спец 

13 
Халимова 
Дария 
Рустамовна 

ФИЭП 
 
6B01601 История 

 
И(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК
  

Пед.спец 

14 
Камирова 
Жанна 
Куандыковна 

АФ 
 
6B05102 
Биотехнология 

 
БТ-21 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

15 
Абишева 
Еркежан 
Бауржановна 

ФМЕН 
 
6B01505 Биология 

 
Б(о)-21-к 3 

грант 
МНВО РК 

Др. спец. 

 


	През стип 1 полугодие 2024 Приказ
	През стип 1 полугодие 2024 Приложение 1,2,3

